AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUADALUPE- PI, torna público a abertura do processo de licitação - PREGÃO
ELETRÔNICO - SRP: n? 013/2023, OBJETO: A presente licitação tem como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE RADIOCOMUNICAÇÃO COM A
CENTRAL SAMU 192 - Guadalupe-PI. REGIME: Menor preço. ADJUDICAÇÃO: GLOBAL INÍCIO DE
CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: À partir do dia 08.05.2023 às 17:30 h. (HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF);FIM
DE CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: Dia 18.05.2023 às 08h:50 min. (HORÁRIO DE BRAS ÍLIA-DF);
ABERTURA DAS PROPOSTAS E FASE DE DISPUTA DE LANCES: À partir do dia 18.05.2023, às 09h 00 min.
(HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF). FORMULAÇÃO DE CONSULTAS E OBTENÇÃO DO EDITAL: Endereço Eletrônico:
www.bbmnetlicitacoes.com.br, portal do TCEPI: https://sistemas.tce.pi.Rov.br/licitacoesweb/ e portal
da transparência: http://guadalupe.pi.gov.br. Maiores Informações: Sede da Prefeitura Municipal - Praça
César Cais, 1300, Centro - ou email: prefeituraguadalupe(ã)outlook.com.

Guadalupe - PI, 08 cíè maio de 2023.

Ênio Fernaríaes da Silva
Pregoeiro PMG

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
https://sistemas.tce.pi.Rov.br/licitacoesweb/
http://guadalupe.pi.gov.br
outlook.com